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КУБОК  РОССИИ  ПО  ВОДНОМУ  ПОЛО  СРЕДИ  МУЖСКИХ КОМАНД
             6 июня – 11  июня 2010г.                                                                                                                      г. Пенза   с/к «Буртасы» 
       группа «А»                                                                                                группа «Б»

	№

п
	Наименование

команд
	1
	2
	3
	4
	Раз-ца

мячей
	Очк
	Место

в

группе
	
	№

п
	Наименование

команд
	1
	2
	3
	4
	Раз-ца

мячей
	Очк
	Место

в

группе

	1


	«СПАРТАК»
Волгоград
	[image: image2.png]



	
	17: 4
	24: 4
	
	
	
	
	1
	«СИНТЕЗ»
Казань
	
	
	
	22 : 5
	
	
	

	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	2
	
	
	

	2


	«ДИНАМ0-ОЛИМ
ШВСМ» Москва 
	
	
	13: 6 
	14: 8
	
	
	
	
	2


	«ШТУРМ-2002»
Чехов
	
	
	20 : 5
	20: 3
	
	
	

	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	 2
	2 
	
	
	

	3


	ЦСК  ВМФ
Москва
	4 :17
	6 :13
	
	
	
	
	
	
	3


	В М Ф
С-Петербург
	
	5 : 20
	
	
	
	
	

	
	
	0
	0
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	 
	
	
	

	4


	«СПАРТАК-ВГПУ»
Волгоград
	4 :24
	8 :14
	
	
	
	
	
	
	4


	«ШТУРМ 2002 Юн»
Чехов
	5 : 22
	3 : 20
	
	
	
	
	

	
	
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	
	
	
	

	

	№ 
игры                                                                
	Наименова. игр
	Наименование   команд
	Рез-тат

игр
	Место в

Кубке 
	
	№ 
игры                                                                
	Наименов.  игр
	Наименование команд
	Рез-тат

игр
	Место  в

Кубке

	13 


	 2А - 3Б
	
	
	 
	 
	
	17
	 1Б - победит
3А – 2Б
	
	
	 
	

	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	 
	
	

	14
	 3А - 2Б 
	
	
	 
	
	
	18
	 Проиграв.  в
играх 16 и 17
	
	
	 
	

	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	 
	
	

	15
	 4А - 4Б

	
	
	 
	
	
	19
	Игра  за                3 место
	
	
	 
	 

	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 

	16
	 1А-поб.
2А - 3Б
	
	
	 
	 
	
	20
	Игра   за               1 место
	
	
	 
	 

	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 


Cудьи-инспектора – А.В. Родионов и В.Г. Собченко  г.Москва
Главный секретарь –  В.В. Лубенин  г.Кириши
